

Protokoll årsmøte i Liemarka Vel kl. 16.00, 21. august 2021, gapahuken ved Sandvatn.

Leder Anita Wang ønsket velkommen.

Det var 21 stemmeberettigede til stede.

Det kom kommentar til innkalling/endring av møtested. Endret møtested burde vært oppgitt med adresse.

1. Valg av møteleder

Forslag om at styreleder ledet årsmøtet – enstemmig vedtatt.

2. Valg av referent.

Forslag på Tore Flygind som referent – enstemmig vedtatt.

3. Styrets årsberetning.

Styreleder gjennomgikk årsberetningen.

Årsberetningen ble deretter enstemmig godkjent.

4. Regnskap pr 30.06-21. Regnskapsperioden er 1.juli til 30 juni.

Kasserer gjennomgikk regnskapene for både velforeningen og skiløypene.

Regnskapet for velforeningen viser et overskudd på kr 7.231,23.

Regnskapet for velforeningen enstemmig godkjent.

Regnskapet for løypekjøring viser et overskudd på kr 26.574,35.

Regnskapet for løypekjøring enstemmig godkjent.

Løypekjørerne Oddvar og Ole Lie fikk ros for sitt arbeid og gode skiløyper.

Hallingdal VVS fikk hederlig omtale for bidrag til løypekjøring og dekning av våre utgifter til skisporet.no

5. Styrets forslag til budsjett og medlemskontingent

Kasserer gjennomgikk forslag til budsjett for velforeningen. Det er foreslått avsatt kr 12.000 til ferdigstillelse gapahuk (tak etc). og det er foreslått avsatt kr 10.000 til ferdigstillelse prosjekt nye turskilt. Det foreslås å beholde medlemskontingent på kr 200 pr år.

Budsjettforslaget har et årsresultat på - kr 14.660.

Budsjettforslaget ble enstemmig vedtatt.

Kasserer gjennomgikk forslag til årsbudsjett for løypekjøring. Det er foreslått avsatt kr 15.000 til utbedring løypetrase og bygging av klopp.

Budsjettforslaget har et årsresultat på - kr 7.370.

Budsjettforslaget ble enstemmig vedtatt.

6. Valg av styremedlemmer og event. andre tillitsmenn

Leder: Anita Wang, ikke på valg

Nestleder: SteinErik Halck, gjenvalgt for 2 år

Kasserer: Tore Andreas Flygind ikke på valg

Styremedlem: Odd Marius Rosvold ikke på valg

Styremedlem: Åshild Woxen Thoen ikke på valg

Valgkomite: Ole Lie gjenvalgt for 1 år

Valgkomite: Svein Otto Schjerven gjenvalgt for 1 år

7. Innkomne saker

Ingen innkomne forslag fra medlemmene.

Styret hadde sendt ut forslag om å endre vedtektenes pkt 7 slik at forslag til saker som ønskes behandlet på årsmøtet kan stilles med en frist på 4 uker før årsmøte, en reduksjon fra 8 uker.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Årsmøtet hevet kl. 16.40.

Diverse etter årsmøtet.

Anita Wang opplyste at Bruse hadde meldt forfall i siste liten til å komme og orientere om fiberprosjekt. De har opplyst at prosjektet vil starte i høst med innblåsing av fiber til hytter der det ligger rør. Det er en del arbeid med tilførsel til Liemarka, og totalt er det beregnet en anleggstid på 12-15 mnd før det vil være drift på anlegget.

Svein Otto Schjerven orienterte om at Telenor har foretatt en del kartlegging av mobilsignaler. De har oppgradert og justert Øyvassfjell. Syningen vil bli oppgradert slik at vestsiden av Øyvassfjell og sydover mot Fjølaset forhåpentligvis får bedre forhold.

Dersom noen opplever dårligere mobilsignaler som følge av disse endringer, kan de gi melding med adresse og beskrivelse til

Anita, bjorneklo22@gmail.com eller

Stein Erik steinhalck@gmail.com, slik at det blir tatt videre med Telenor.

Schjerven fikk applaus fra møtedeltakerne for sitt arbeid for bedre mobildekning.

Stein Erik Halck opplyste at turkart kan fåes hos han eller hos Jan Bergo eller hos Hallingdal VVS.

Grunneier Endre Lie fikk applaus og takk for at han har stilt grunn til disposisjon for etablering av gapahuk og bål plass ved Sandvatn. Jørgen Lie har bidratt med ved.

Tore Flygind(s)

Referent